
Uchwała Nr LII/1158/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 maja 2002 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej gminnej nieruchomości 
gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Modrej dz. 3/4 z Obrębu 45 Pogodno

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 
1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220) i art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. 
U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543, z 2001 r. Nr 129, poz. 1447, Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 25, poz. 253)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę nr 
3/4 o pow. 1151 m2 z Obrębu 45 Pogodno, położoną w Szczecinie przy ul.  Modrej - przeznaczoną na cele komercyjne.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


